
AmpLight –
centralizovaná
kontrola pouličního
osvětlení
AmpLight

Úsporné dálkové ovládání venkovního osvětlení na dálnicích, silnicích, v ulicích a

obytných zónách. Šetří energii tím, že umožňuje zapínání a vypínání skupin bodů

osvětlení v jakémkoliv čase nebo jejich nastavení na předem určenou úroveň

stmívání. Činí systémy venkovního osvětlení inteligentními a dynamickými a

minimalizuje světelné znečištění a zvyšuje bezpečnost.

Výhody
• Společnost Philips poskytuje komplexní řešení včetně hostitelství a konektivity

• Maximální úspory díky speciálním algoritmům Philips

• Využívá škálovatelnou technologii připravenou na budoucnost

Vlastnosti
• Řešení AmpLight dodávané na klíč monitoruje a řídí ovládací skříňky a poskytuje

úsporu energie až 35 %.

• Ovládací prvky AmpLight lze instalovat do stávající skříňky, aby bylo možné

ovládat a monitorovat světelné zdroje v příslušné sekci

• Produkt AmpLight využívá softwarový nástroj, jehož používání je pro uživatele

snadné a který dokáže ukázat všechny příslušné informace, jako například

poruchy, spotřebu energie, životnost atd., a dokonce provádět sledování v

reálném čase pomocí webových mapovacích služeb z internetu; zákazník má navíc

možnost využívat mapy služby Google

Aplikace
• Určen pro dálnice, silnice nebo pouliční osvětlení všeobecně včetně obytných zón

Product family leaflet, 2021, Září 6 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LCN7700 Segment Control Unit

Detaily o výrobku

Front of the LCN7700 Segment

Control Unit

AmpLight

© 2021 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2021, Září 6 - Změna údajů vyhrazena


